homini ... denuntiavit fundum illum ... sese ... sibi emisse; Caelin. 19. ut ... aedis in Palatio nobilissimas emisse se diceret; dom. 116. subito illa ... exclamavit se maximo cum dolore emori; Cluent. 30. eis esse memendum ... se tantum eripuisse ...; Verr. a. pr. 4. ut ipse (Caedius) molestere ferat errasse se; Cael. 14. necesse est iste ... vanum se ... esse fateatur; Quinct. 26. denuntiavit esse procuratorem esse; ib. 27. inferiorum esse || se || patitur; ib. 59. se paratum esse omni ... ratione defendere quod petat non deberi; ib. 66. docere oportet Alfenum negasse se procuratorem esse, non deieisse libellos, iudicium accipere noluisse; ib. 73. unum tamen hoc cogitent, ita se gravis esse, ut ...; ib. 75. qui se fateatur esse rusticum; Sex. Rosc. 51. ut denique patrem esse sese oblivisceret; ib. 53. cum ... Caecilium denique se aliquid futurum putet; div. Cae. 49. dixit et se et sua Veneris esse; ib. 55. **SI PARET EAM SE ET SUA VENERIS ESSE DIXISSE**, ib. 56. ut hoc palam dicitur, non sine causa se cupidum pecuniae fuisse; Verr. a. pr. 8. quorum (comitorum) iste se ... dominum esse arbitrabatur; ib. 25. ita loquitur; se consulens esse; ib. 27. sese ... fuisse una cum isto Sami, seseque tum seire spoliatum esse famulum lunonis; ib. 1. 52. si quis testamento se heredem esse arbitrareretur; ib. 115. cum queri solere non nunquam se miserum; ib. 11. 49. ostendit se in summa difficultate esse nummaria; ib. 69. qui se non Timarchidi, sed ipsius Verris conlegam et socium esse dicebat; ib. 108. ille vero tum se minime Metellum fore putavit; ib. 111. 44. qui se regem Siculorum esse dicebat; ib. 77. obides non dedit, se non ulla in re Verris || Verri || similem futurum; ib. 124. praesto ait se tibi futurum Vettius et observatum ...; ib. 167. qui in provinciis ... se futuros aliquando arbitrentur; ib. 223. respondit ... dicto audientem fuisse se praetori; misisse; ib. IV. 27. singillatim mihi eaque calamitati fore se denuntiavit; ib. 76. ut ille suppositus ... se illum, qui non erat, esse simularet; ib. V. 70. graviores quam ... iudices se fore ab inferis testem, quam ...; ib. 113. esse civem Romanum, qui se Syracensis in lautiniis fuisse quereretur; ib. 160. loqui ... coepit ... Verris se praesto adveniens futurum; ib. clamabat ille miser se civem Romanum esse; ... memorasse cum L. Raecio ...; ib. 161. qui se civem Romanum esse diceret; ib. 163. qui se civem Romanum esse clamaret; ib. 165. illum calamitasse, se civem esse Romanum; ib. illum ... calamitasse, se esse civem Romanum; ib. cum civem se Romanum esse diceret; ib. 166. civem Romanum se esse dicebat; ib. fore se tutos arbitantur; ib. 167. qui se civem Romanum esse dicit; ib. 168. quoniam se civem Romanum esse diceret; ib. 169. se per hunc incolum existimant esse; Font. 14. quae cum se esse (praegnantem) respondisset; Cluent. 133. qui se in principem malefici lenem ... esse respondet; ib. 106. si potuisset ... scribere se in balneis cum ... filio fuisse; ib. 141. admirabat ... non se cupidiorum esse civitatis retinenda quam existimationis; ib. 144. qua (quaestione) se solum liberumque esse (populus Romanus) arbitretur; ib. 155. est ... sapientis iudicis [meminisse se hominem] cogitare ...; ib. 159. cum (P. Rullus) se nobilem esse diceret; leg. agr. II. 19. ei, qui se xviros sperant futuros; ib. 63. neque se Sullanum esse dissimulat; ib. 111. 13. qui se in Capitolio fuisse cum Saturnino fateretur; Rabir. 23. qui se non intimum Catilinae esse fateatur; Catil. II. 9. qui se non eisdem prope sodalem fuisse commemoret; ib. qui iam fateatur se esse hostem; ib. 17. num illi in

cinere urbis ... se consules ... sperant futuros? ib. 19. Lentulum ... sibi confirmasse ... se esse tertium illum Cornelium; ib. 111. 9. qui ... dixisset ... se semper bonorum fermentorum studiosum fuisse; ib. 10. in ea (re publica) ... se esse principes, ... se in hac urbe florere voluerunt; ib. 25. quo (honore) se honestiorem fore putavit; Muren. 87. ut ... magistratum illorum se esse dicit; Flaav. 42. se meum condiscipulum in puertia ... commemorabat fuisse; Sulla 18. agrariae legi ... se intercessorem fore professus est; ib. 65. quod semper se Heraclensem esse voluit; Arch. 10. quem egomet dicere audivi, tum se fuisse miserum, cum careret patria; Quir. 20. quod se in senatu tuto non esse arbitrabatur; dom. 8. cum alter (consul) se Catilinae delicias, alter Cethegi consobrinum fuisse diceret; ib. 62. qui (Fidulius) se illo die confirmat Romae non fuisse; ib. 79. cur non inret se Gadibus fuisse? ib. 80. in qua (re publica) se ... censorem esse voluisset; ib. 81. cum ... vir bonus dominum se in meis bonis esse voluisset; ib. 107. nisi se Ligurum ipse esse diceret; har. resp. 5. significat se illi esse amicissimum; ib. 51. se incolumem modo fore arbitrabatur; Sest. 18. ut eum tali virtute ... se in rem publicam fuisse paenitent; ib. 95. quibus ex generibus alteri se popularis, alteri optimates et haberi et esse voluerunt; ib. 96. ut ... meae procriptionis ... Sex. Clodius ... sese scriptorem esse diceret; ib. 133. qui ... confessus esset se cum telo fuisse, mortem Cn. Pompeio ... offerre voluisse; Vatim. 24. L. Herennium dicere audistis verbo se molestum non futurum fuisse Caedio, nisi ...; Cael. 56. qui hoc etiam se pluris esse quam conlegam putet, quod ... nunquam se minus, quam erat, nequam esse simulari; prov. cons. 12. cuius esse se civitatis velit; Balb. 27. qui ... se nobiscum commetissimos esse arbitrati sunt; ib. 39. dicat (vir) se non imperitium foederis ... fuisse; ib. 47. qui isto ... propugnatore se ... paratiorem fore putaret; Piso 18. negavit se triumphi cupidum nunquam fuisse; ib. 56. cum (ille) se philosophum esse diceret; ib. 72. superiorum se fore putat Milo? Milo 53. nisi vero gratius putat esse vobis sui se capitis quam vestri defensore fuisse; ib. 80. habes ... rem ... contentem, se in ea parte fuisse, qua te; Ligar. 2. in primis finibus tibi se praesto fuisse dicit, usque ad ultimos prosectum; cum e balneo exisset, tecum se fuisse ... eandemque adsiduitatem tibi se praebuisse postridi; Deiot. 42. aliter ... nostri negant posse se salvos esse; Phil. I. 20. probari posse se esse hostem patriae; ib. 11. 2. qui se civem esse meminisset; ib. 16. in contione dixerat se custodem fore urbis, seque usque ad Kalendas ad urbem exercitum habiturum; ib. 11. 27. quod se similem esse Catilinae gloriari solet; ib. IV. 15. dicere ausus est, se ... ad urbem futurum cum exercitu, introitum quotienscumque vellet; ib. V. 21. cum se Brutum esse meminisset vestraeque libertati natum; ib. VI. 9. qui ... eventum ut ... idem ... improbos se quam populares esse maluit; ib. VII. 4. ille cum videret, ... dissimilem se futurum sui; ib. IX. 6. servum se illum quam conlegam esse malebat; ib. XIII. 17. quo (animo) plebs) se ostendit esse; Fr. B. VI. 28. confirmat se comitis consularibus Romae futurum; ib. XIII. 16. 6. qui ... dixerint linguam se evellisse M. Catoni; Sest. 60. universis se laudibus eversurum esse illam civitatem minabatur; Verr. IV. 76. cum suis se dicit manibus domum civis optimi eversisse; dom. 105. excessurum se ex Italia dixit; Phil. XII. 14. ex Hispania fugientis se excipisse et supplicio adfuisse dicit; Verr. V. 151. ut se ... subito fugitivorum bellum excitaturum; Fr.

B. VIII. II. quod elogium recitasti de testamento Cn. Egnatii patris ... idcirco se exheredasse filium ...; Cluent. 135. columnas ita se exacturum esse confirmat; Verr. I. 134. se id exacturum esse respondit; ib. 135. cum ille confirmaret sese nomen Sex. Roscii de tabulis exempturum, praedia vacua filio traditurum; Sex. Rosc. 26. qui se dixerit exisse in terram; Verr. V. 135. sentiunt se nunquam exituros; Phil. XIII. 31. neque ... se famem suam expleturas putaverunt; dom. 61. quod ... me potissimum testatus est se aemulum mearum laudium existitisse; Phil. II. 28. quaestores sese in senatu expectare dixit; Verr. I. 99. cum ... Catoni ... respondisset, ... id (incendium) se non aqua, sed ruina extincturum; Muren. 51. — negat se alia ratione facturum; Quinct. 19. si ... illeque // illeque // se facturum receperit; Sex. Rosc. 114. docent non oportere se id iurare // adiurare // facturos esse; Verr. I. 123. scelus se facturum arbitrabitur; ib. libenter ait se esse facturam et cum isto se // se cum isto // diligenter sermocinaturam; ib. 138. quid enim horum se negat fecisse? ib. II. 80. clare omnibus audientibus se id non esse facturum neque se usque eo Sthenio esse inimicum; ib. 94. perfligio uti posset, se imprudentem fecisse; ib. 101. se exemplo fecisse quod fecisset; ib. 102. ostendit sese in omnibus civitatibus censors esse facturum; ib. 132. ut ... facturus se, si quid imperasset, studiose polliceretur; ib. 172. iste cum respondisset ea se libenter fecisse; ib. 173. virgarum metu Agyrinenses quod imperatum esset facturos se esse dixerunt; ib. III. 70. Scandilius vero negat se ... verbum esse facturum; ib. 138. id aliorum exemplo se fecisse defendat? ib. 211. impunius id se facturum putavit; ib. IV. 48. docent eius modi se // senatus // consultum fecisse; ib. 144. clamare ille, ... nihil se miserum fecisse, nihil commisisse; ib. V. 17. "libenter" ait se facere; ib. 54. se ostendunt, quod vellet, esse facturos; ib. 102. id ... sine periculo se facere intellegebat; ib. 112. cum ea ... tua se fiducia facere dicebat; ib. 179. *ille se facturum* negavit; Tull. 17. qui fecisse se confitentur; ib. 55. vim se hominibus armatis fecisse; Caecin. 104. respondit a Romulia tribu se initium esse facturum; leg. agr. II. 79. erat scriptum ..., sese quae eorum legatis confirmasset facturum esse; Catil. III. 10. negavit sese omnino versuram ullam fecisse Romae; Planc. 48. quo auctore ... ea, quae gerebat, omnia, quaeque gesserat, se et fecisse et facere dicebat; dom. 66. ut ... id ... eo fecisse auctore se diceret; har. resp. 45. nisi se Cn. Pompeio adiutore ... quae faciebat facere clamaret; ib. 47. illa furia clamabat se quae faceret ... facere auctore Cn. Pompeio; Sest. 39. ille se adfirmare postero die moram nullam esse facturum; ib. 74. gratius se civitatibus suis facturos putant quam si ...; Planc. 28. persuasum est Sardis se nihil Appio gratius esse facturos, quam si ...; Scaur. 36. Gabinius se id fecisse dicebat rei publicae causa; Rab. Post. 20. confitentur ... fecisse se libertatis omnium causa; Milo 80. negat ingratis civibus fecisse se quae fecerit; ib. 95. plebem ... se fecisse commemorat ut ... virtute floeretur; ib. addit ... se nihil ... nisi praeclearissime fecisse; ib. 96. id ... se facturum esse ad-everavit; Phil. II. 80. praesidium sui causa se facere dicit; ib. 112. cum ... ille ... pollicitus est se quod velletis esse facturum; ib. IX. 9. ut se hosti lavere praes se ferant; Phil. VIII. 32. facile egestatem suam se latum putat; Sex. Rosc. 128. qui gravissime ... se ferre // ferre // dixit ...; Muren. 7. qui sis esse putaret ... non se de salute mea sententiam ferre; sen. 28.